



KF-3.III-383/9.1/2021

Dotyczy: Zapytania ofertowego 8/ZO/2021 na dostawy biodegradowalnych opakowań i naczyń jednorazowych do żywności na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie nr 1:

Czy dostawy w terminie lipiec-grudzień 2021, będą odbywały się w jednej transzy, czy kilku? Bardzo proszę o sprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź: Zamówienia będą realizowane sukcesywnie, co najmniej raz w miesiącu.

Pytanie nr 2:

Jaki jest termin pierwszej dostawy (ile dni upłynie), od podpisania umowy?

Odpowiedź: Pierwsze zamówienie zostanie złożone w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie, gdzie dokładnie ma być dostarczony towar (magazyn, winda).

Odpowiedź: Towar ma zostać dostarczony z wysokości rampy do pomieszczenia kuchni.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści pojemnik dwudzielny biodegradowalny z trzciny cukrowej o wymiarach 250x160x70 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający w pozycji nr 2 dopuści pojemnik niedzielony biodegradowalny z trzciny cukrowej o wymiarach 200x200x75 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemnika o wymiarach 200x200x75.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający w pozycji nr 3 dopuści zupę o pojemności 600ml lub miseczkę o pojemności 480/580mlXpp jest to spieniony polipropylen nadający się do recyklingu

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający w pozycji nr 10 dopuści wieczko z dziurką , ponieważ bez dziurki dostępne są tylko plastikowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Brak otworu w wieczku ma na celu zabezpieczenie gorącego napoju przed wylaniem podczas transportu.

**Dyrektor
Krzysztof Kowalczyk**